1

2023 年 12 月 1 日

各位                               コーナン商事株式会社

【兵庫県】明石二見店オープンのお知らせ
（「ホームセンター」と「コーナン PRO」のハイブリッド店舗）

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎、以下当社）は、2023 年 12 月 2 日、

兵庫県明石市に「ホームセンターコーナン明石二見店」を「ホームセンター」と「コーナン PRO」

のハイブリッド店舗としてオープンいたしますのでお知らせいたします。

兵庫県内において当社ホームセンター32 店舗目となる明石二見店は、従来のホームセンター

にコーナン PRO の売場を有した「ハイブリッド店舗」として明石市にオープンいたします。

地域の職人様を応援する為の資材・工具・作業用品を充実させると共に、ホームセンターにお

いてはインテリアグリーンを幅広く取り揃えた「gardens」をはじめ、「カスタムリフォーム」「納

得家電」「DAISO」の展開など、様々な生活シーンにおいて、お客様にご満足頂ける店づくりに取

り組んでまいります。

2

【店舗情報】

オープン日 2023 年 12 月 2 日（土）

店名 ホームセンターコーナン明石二見店

所在地 兵庫県明石市二見町西二見１５７番地３

営業時間
月～土 6:30 ～ 20:00

日曜 9:00  ～  20:00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/383

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622

https://map.hc-kohnan.com/shop/383